
Ean Udělena vyjímka MZČR
(možno čerpat příspěvek)

Kusů v balení Cena balení Cena 1 ks

ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS 8594181050067 ANO 20 2 400,00 Kč 120,00 Kč
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS 8594181050043 ANO 5 750,00 Kč 150,00 Kč
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS 8594181050050 ANO 1 160,00 Kč 160,00 Kč

ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ VÝTĚROVÉ TESTY NA KORONAVIRUS 8594181050036 ANO 25 2 750,00 Kč 110,00 Kč
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ VÝTĚROVÉ TESTY NA KORONAVIRUS 8595147625886 ANO 5 750,00 Kč 150,00 Kč

ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS NE 25 3 000,00 Kč 120,00 Kč
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS NE 1 160,00 Kč 160,00 Kč

Covid test, Covid-19 IgG/IgM, Test na detekci protilátek 8595147625879 NE 1 180,00 Kč

ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ VÝTĚROVÉ TESTY NA KORONAVIRUS 6936020115025 NE 20 2 000,00 Kč 100,00 Kč
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ VÝTĚROVÉ TESTY NA KORONAVIRUS 6936020115018 NE 1 115,00 Kč 115,00 Kč

ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS 8594181050081 NE 25 3 000,00 Kč 120,00 Kč
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS 8594181050074 NE 1 160,00 Kč 160,00 Kč

ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS 8594181050104 NE 25 3 000,00 Kč 120,00 Kč
ANTIGENNÍ TESTY COVID-19 RYCHLÉ, CERTIFIKOVANÉ TESTY ZE SLIN NA KORONAVIRUS 8594181050098 NE 1 160,00 Kč 160,00 Kč

info@jumex.cz tel. 776 263 411

Podle § 260 odst.3 daňového řádu, zveřejněného ve Finančním zpravodaji 35/2020, se promíjí DPH.

NEWGENE
TESTY ZE SLIN

IČ: 03439917
DIČ: CZ03439917

MEX Trading s.r.o.

Matějská 2368/6
160 00 Praha 6

Popis CZ

Velkoobchodní ceník 
ANTIGENNÍ A PROTILÁTKOVÉ TESTY NA KORONAVIRUS

Ceny jsou platné do 30.4.2021 při odběru minimálně 500 ks.

TESTY ZE SLIN

TESTY ZE SLIN (ze slin, ze sputa a vzorku stolice)

TESTY VÝTĚROVÉ
SINGCLEAN

REALY TECH

JOINSTAR

SAFECARE BIO-TECH
TESTY VÝTĚROVÉ

TESTY ZE SLIN

TEST PROTILÁTEK

mailto:info@jumex.cz


15
  min.

15
  min.

99 95,14 ,8
% %

25
kusů

25
kusů

1
kus

5
kusů

15
  min.

1
kus

99,14
%

C VID-19
TESTY

ANTIGEN TEST
Rychlý imunochromatografický test pro kvalitativní 
stanovení antigenu COVID-19 z výtěru z nosu 
a z nosohltanu.

ANTIGEN TEST
Rychlý imunochromatografický test 
pro kvalitativní stanovení antigenu COVID-19 
z výtěru z nosu a z nosohltanu.

ANTIGEN TEST
Rychlý jednorázový test k detekci antigenu SARS-CoV-2 
ze vzorku slin.  

TEST 
PROTILÁTEK 
IGM/IGG
Testovací set na detekci 
protilátek kvalitativně detekuje 
IgG a IgM protilátky specifické 
pro COVID-19 ve vzorcích lidské 
plné krve, séra nebo plazmy.

Balení i příbalové letáky v českém jazyce.
Na antigenní testy a testy na protilátky se nevztahuje DPH. Sazba 0%.

Tomáš Černohlávek
T 724 796 220

E tomas.cernohlavek@jumex.cz
Mex Trading s.r.o. 

Martin Koráb
T 606 188881

E korab@jumex.cz

ANTIGENNÍ A PROTILÁTKOVÉ
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